§ 1“ Csnstitui ssjets ss presents Csnvsnis a csniugasas cle esfsrsss entrs as
sartes, uisancls a manutencas cla Ssguranca Publica em tscls s territsris cls Municipis
de Jaguars, e na manutensas sls COMSEJ.

§ 2° O ualsr cls presents Csntrénis sera de ale R$ 15.000,00 (quinze mil reais),
que ssras repassaclss ern partes e cle acsrcls ssm a necessiclacle aprssentada,
csnfsrme instruments, clispsniuel na seguinte dstacas srsamentaria:

150 - Secretaria Municipal ds Ciclaclania e Ssguranca Publica
159 - Sscretaria Municipal cle Ciclaclania e Seguranca Publica